Ausschreibungstext



Artikelnummer
234581

Typ
SFP-48A

Kurzbeschreibung
SFP Modul, 1000FX, 1 Faser, MM, 1310/1550nm, 550m, LC

Hauptmerkmale

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Reichweite
	550 km

	Aufzeichnung
	

	Betriebsmodus
	Multi Mode

	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	SFP-48A

	Hersteller
	ComNet



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	CNGE2FE8MSPOEplus
	Gigabit Switch, Managed, 8xRJ45 100Mbps, 2xRJ45/SFP 1000Mbps, PoE+

	CNGE4US
	Gigabit Ethernet Switch, Unmanaged, 4xSFP, 1000Mbps

	CNGE5MS
	Gigabit Switch, Managed, 3xRJ45 100Mbps, 2xRJ45/SFP 1000Mbps

	CNGE8MS
	Gigabit Switch, Managed, 4xRJ45 10/100/1000Mbps, 4xRJ45/SFP 1000Mbps Combo

	CNGE8US
	10/100/1000 8 PORT SWITCH 8 PO RT SFP

	CNMC2SFP
	Medienkonverter, 2xSFP, 2xRJ45, 100/1000Mbps

	CNMCSFP
	Medienkonverter, 1xSFP, 1xRJ45, 100/1000Mbps

	CNMCSFP/M
	Medienkonverter, 1xSFP, 1xRJ45, 100/1000Mbps, Mini Modul

	CWGE26FX2TX24MSPOE
	Gigabit Switch, Managed, 19", 22xRJ45, 2xRJ45/SFP, 2x SFP, PoE+, 230VAC, -10°C+60°C



Empfehlungen

Dienstleistungen
